» Autorizaciones :: Resultado de Autorizaciones

Solicitud

7045525

7045526

7045527

7045528

7045529

7049312

7049313

Si decide no imprimir esta pantalla, anote el nimero de solicitud.

Cuenta Débito

CC en Pesos 268-
004885/5

CC en Pesos 268-
004885/5

CC en Pesos 268-
004885/5
CC en Pesos 268-
004885/5
CC en Pesos 268-
004885/5
CC en Pesos 268-
004885/5

CC en Pesos 268-
004885/5

Cuenta Crédito

C. Unica 270-
384365/5
C. Unica 270-
384366/2
C. Unica 270-
384367/9

C. Unica 268-
446282/2

C. Unica 480-
362569/3
C. Unica 270-
007469/6

C. Unica 480-
030665/8

Titular Cuenta Crédito

LIBMAN RICARDO JOSE

GRA#A SOSA LUCIA

SIMONCINI NORBERTO
ESTEBAN

SALVATIERRA MARIANA
CECILIA

KOLODNY FACUNDO IGNACIO

MONTOYA YANIRA

LUCERO PABLO MAXIMILIANO

30/03/2023 10:50:45 Hs.

Importe a
Debitar

$ 38.850,00

$ 54.150,00

$ 38.850,00

$ 54.700,00

$54.700,00

$ 75.200,00

$ 75.200,00

Estado

Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada

Aceptada

Acciones

Ver comprobante

Ver comprobante

Ver comprobante

Ver comprobante

Ver comprobante

Ver comprobante

Ver comprobante

Finalizar
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